4. Սահմանել, որ հողամասի սեփականատերը. 

1) սույն որոշման ընդունման օրվանից 60-օրյա ժամկետում, Երևան քաղաքի բյուջեի  

N900015211247 հաշվին պետք է վճարի Հայաստանի Հանրապետության 

կառավարության 2006 թվականի մայիսի 18–ի հ.912-Ն որոշմամբ հաշվարկված 523473 

(հինգ հարյուր քսաներեք հազար չորս հարյուր յոթանասուներեք) Հայաստանի 

Հանրապետության  դրամ օրինականացման վճարը. 

2) հողային օրենսգրքի 7-րդ հոդվածի 8-րդ մասի 1-ին կետին համապատասխան՝ 

հողամասերի սեփականատերը պարտավոր է համայնքային բյուջե մուծել հողամասերի 

կադաստրային արժեքների՝ նպատակային նշանակության փոփոխման պահին առկա